

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بين الدخل - وظيفة المصاريف
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
728,614	1,390,834	663,296	1,396,666	إيرادات
618,981	1,182,753	599,853	1,259,795	تكاليف المبيعات
109,633	208,081	63,443	136,871	الربح الإجمالي
91,553	176,602	80,489	172,960	مصرفات عمومية وإدارية
22,131	46,759	21,446	42,906	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(4,051)	(15,280)	(38,492)	(78,995)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
453	901	453	3,061	إيرادات تمويل
18,953	30,789	9,557	18,420	تكاليف تمويل
(22,551)	(45,168)	(47,596)	(94,354)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(22,551)	(45,168)	(47,596)	(94,354)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(22,551)	(45,168)	(47,596)	(94,354)	صافي الربح/ (الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.000	(0.001)	(0.001)	(0.002)	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.000	0.000	(0.001)	0.000	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
	(0.001)	(0.001)	(0.002)	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بين الدخل الشامل ، بالاصافي من الضريبة
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
(22,551)	(47,596)	(45,168)	(94,354)	صافي الربح/ (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(22,551)	(47,596)	(45,168)	(94,354)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
728,614	1,388,080	663,296	1,394,666	الإيرادات من بيع بضائع
0	2,754	0	2,000	إيرادات أخرى
728,614	1,390,834	663,296	1,396,666	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
177,845	316,269	120,938	259,606	تكلفة مواد مستهلكة
106,106	202,717	80,086	166,749	مصاريف منافع الموظفين
160,863	307,525	147,936	308,915	وقود وكهرباء
90,076	173,479	74,234	151,277	الاستهلاك والإطفاء
10,884	20,283	11,168	21,269	إصلاحات وصيانة
73,207	162,480	165,491	351,979	تكاليف بضائع أخرى مباعة
618,981	1,182,753	599,853	1,259,795	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
9,378	19,808	8,954	18,561	مصاريف منافع الموظفين
45	1,293		116	مصاريف ترويج مبيعات
12,708	25,658	12,492	24,229	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
22,131	46,759	21,446	42,906	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
2,590	4,324	2,258	3,746	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
61,552	118,125	56,230	116,146	مصاريف منافع الموظفين
2,500	8,250	2,500	10,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
0	0	0	4,153	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
3,419	6,898	3,619	7,213	الاستهلاك والإطفاء
1,355	3,496	590	3,801	مصاريف المكتب الرئيسي
7,439	12,339	4,339	8,548	أتعاب مهنية وإستشارات
790	1,665	1,495	2,780	مصاريف قانونية ومهنية
1,980	3,203	1,378	2,832	تسجيل وتجديد
1,405	2,824	897	1,768	مصاريف المركبات
734	1,588	1,059	1,385	طباعة وقرطاسية
7,789	13,890	6,124	10,588	مصاريف وأتعاب أخرى
91,553	176,602	80,489	172,960	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية